
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                        

средняя общеобразовательная школа с.Б.Колояр    

 имени Николая Михайловича Ащеулова                                                          
_____________________________________________________________________                                                   

 с. Б.Колояр               ул. Советская 44                     Тел. 3-32-86 

  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 18. 07. 2025 г.                                              № 78 

 

Об утверждении состава приемной комиссии  по индивидуальному отбору 

для получения среднего общего образования на профильном уровне или с 

углубленным изучением отдельных предметов  

в МБОУ СОШ с.Б.Колояр им.Н.М.Ащеулова  на 2025 – 2026 учебный год. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядка организации 

индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, 

утвержденного постановлением Правительства Пензенской  области от 

21.08.2024  № 623-пП, - 

приказываю: 

1. Утвердить состав приемной комиссии на 1 год:                                                       

Председатель комиссии –Литвякова Е.В., директор школы.                                                                                            

Члены комиссии: Клочкова И.Н.- зам.директора по УВР,                                        

Сивцов А.М.- учитель математики,                                                         

Байкина О.В.-учитель немецкого языка.                                                                              

2. При приеме в 10 профильные классы приемной комиссии 

руководствоваться критериями проведения индивидуального отбора 

несовершеннолетних граждан (Приказ №77   от 18.07.2025 г.) . 

3. Клочковой И.Н, зам.директора по УВР, опубликовать настоящий приказ на 

официальном сайте школы в информационно - телекоммуникационной сети 

Интернет в течение 10 рабочих дней со дня подписания. 

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                  Е.В.Литвякова 
 


		2025-07-21T12:35:03+0300
	Литвякова Елена Валерьевна




